G rup a  p rod uktow a       Zmywarki
Pod ka teg or ia     Zmywarki
Szerokość 700 mm
G łęb oko ść 720 mm
W y soko  ść 821 mm
W a g a  netto      29,000 kg
Stó ł w y  ła d ow czy    Tak
Od p ow ied nie  d la       SPH5 Series; SPH6 series
Reg ulow a ne nó   żki 50 mm
G łęb oko ść zlew ozmy w a ka     250 mm
Kod  EA N   8017709223281
Kolor
T y lny  p a ne l       Tak
Śred nia  otw oru na
p ry sznic
32 mm
W y soko  ść ty łu 100 mm
Pó łka  d olna   Tak
WTX5700L
Linia wzornicza
Konstrukcja
15.06.2025SMEG SPA